proveedor fosé Manuel Sánchez Rojas RUT N'74.274.672-3, para la adquisición de
materiales de construcción, en apoyo a don Francisco Bravo Valdés, cuya vivienda se
vio afectada por un incendio el día 17 de abril de 2020.

2.- La compra asciende a la suma de $1.664.300.- (un millón
seiscientos sesenta y cuatro mil trescientos pesos), I.Vá. Incluido.

3.- Cabe hacer presente que producto del siniestro, la vivienda
quedó con pérdida total de techumbre, como de sus respectivos bienes muebles, de
acuerdo a lo señalado en el Memorándum N. 303/2020 de la Dirección de Medio
Ambiente, Aseo y Ornato;